при замовленні потужності на добу наперед, становить 17
052,60 грн."
3. Викласти пункт 4.3 Розділу 4 "Ціна та вартість природного
газу" Договору в наступній редакції:
"Загальна вартість цього Договору на дату укладення становить
68 974,54 грн, крім того ПДВ – 13 794,91 грн, разом з ПДВ – 82
769,45 грн (вісімдесят дві тисячі сімсот шістдесят дев'ять грн 45
коп.)"
4. Інші умови Договору залишаються незмінними і
обов’язковими для виконання Сторонами.